Утверждено ИВ АС КХ
Утверждено АС Филипп ИВ АС КХ
[bookmark: _GoBack]
 Протокол.
Совет ИВО 10.09. 2023 г. подразделения ИВДИВО Омск.

Присутствовали   Аватары  ИВО.
1. Рубанова 	Е.
2. Ермакова Г.
3. Асташова З.
4. Симанова Н.
5. Шевлякова К.
6. Шарыпа В.
7. Кузьмина В.
9. Гертнер О.
10. Кузнецова Е. (онлайн)

Состоялись
1. Стяжание личного ФА, командного ФА –Есмь ВЦМ – отв. ИВДИВО-ВШС Ермакова Г.
2. Стяжание Здания  подразделения в 33Архетипе О-М. - отв. Рубанова Е
4. Стяжание плана синтеза обучения в о-м-п ИВДИВО-ВШС ИВО ИВАС Иосифа и в ВШС АС Ростислава о-м-п ИВДИВО-ВШС ИВО АС Иосиф подразделения ИВДИВО Омск.

Решения:

1. Каждую пятницу в 21:00 онлайн практикование разработкой ядер Синтеза каждого и подразделения. Я Есмь Волна Синтеза ИВО.
2.  Каждый день (онлайн и в офисе подразделения) с 11.09 по 20.09 продолжить  стяжания зданий подразделения с 34 по 43 архетип- отв. Рубанова Е
3.  Утвержден график разработки ядер Си первых 16 Си курса Посвященного каждой организацией. См. приложение.
4. Определение темы и даты регионального съезда. Предварительно дата съезда 1 октября 2023.– отв. Рубанова Е.
4) Продолжить сбор материала  книги Философов Синтеза Омской области - отв. Рубанова Е.
5) Организация погружения. ЭП погружения  – отв. Белоус Е.

Утверждено Аватаресса ИВО ИВДИВО Омск ИВ АС КХ Рубанова Е.
Составила ИВДИВО-секретарь  Кузьмина В.